
گزارش

عسکری

چهارم اردیبهشت ماه، با دستور دادستانی، اداره 
بازرســی ســازمان صنعت، معدن و تجارت مشهد 
طرح ضربتی برخــورد با طلافروشــانی که اجرت 
طلا را به صورت درصدی محاســبه می کنند،آغاز 

کرد.
در آن تاریــخ، قاضــی »جــواد جاویدنیــا« معــاون 
دادســتان و سرپرســت دادســرای عمومی ناحیه 
7 مشــهد، طی مکاتبــه ای با تعزیــرات حکومتی و 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، خواستار 
بررسی نحوه محاســبه اجرت ساخت طلا در شهر 
شــد و پــس از ارائه مســتنداتی از ســوی دســتگاه 
قضایــی در این بــاره، به قیــد فوریــت، موضوع در 
دست بررسی قرار گرفت. ماجرا از آن جا آغاز شد 
که برخی طلافروشی های مشهد در نحوه محاسبه 
اجرت ســاخت طلا، آن را به جای ریــال، بر مبنای 
درصد محاســبه می کردند و باعث افزایش قیمت 
تمام شــده برای مشتریان می شــدند که این عمل 

مصداق گران فروشی است.
در همین باره با گذشــت حدود یک ماه از آغاز این 
طرح، »مهدی مقدســی« کارشناس مسئول اداره 
بازرســی ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
در گفت وگو با خراســان رضوی اظهــار کرد: طی 
مذاکرات و پیگیری های فشــرده ای که با اتحادیه 
صنف طلافروشان مشهد انجام شد، این اتحادیه از 
چند روز قبل، دستورالعمل اجرای نحوه محاسبه 
اجرت ساخت طلا بر مبنای ریال را به تمام واحدها 

ابلاغ کرده است.
وی ادامه داد: بر این اساس، در فاکتورهای فروش   
نیز باید اجرت ساخت بر مبنای رقم ثابت ریالی و نه 
رقم متغیر درصدی از قیمت روز طلا محاسبه و به 

مشتری تحویل شود.
مقدســی افــزود: از زمــان آغــاز برخــورد بــا گران 
فروشــی طلا در مشــهد تاکنون، تعــدادی پرونده 
باعنــوان گــران فروشــی بــه ســازمان تعزیــرات 

حکومتی ارسال شده است.

پذیرش در مشهد، مقاومت در تهران	 
کارشناس مسئول اداره بازرسی سازمان صنعت، 

معــدن و تجارت اســتان در ادامــه افزود: بــا وعده 
رئیس اتحادیه طلافروشان مشهد، این موضوع به 
طور کامل در مشهد پذیرفته شــده و طی بازرسی 
های نامحسوس از طلافروشی ها، این رویه راستی 

آزمایی نیز خواهد شد.
وی ادامه داد: متأسفانه هنوز این رویه در تهران از 
سوی اتحادیه طلافروشان و بنکداران طلا پذیرفته 
نشده که در این باره مذاکراتی با سازمان حمایت 
از حقوق مصــرف کننده صورت گرفته اســت تا در 
این شــهر نیز الزام به پیاده ســازی همین روش در 

دستور کار قرار گیرد.

نحوه محاسبه قیمت طلا	 

مقدسی اظهار کرد: بر این اساس، در تعیین قیمت 
طــلا چندین عامــل وجــود دارد که بر اســاس آن، 
قیمت خام طلا پس از محاسبات مربوط، به قیمت 
نهایی تبدیل می شود و این موارد شامل محاسبه 7 
درصد سود واحد صنفی، قیمت روز طلا، 9 درصد 
مالیات بر ارزش افزوده و اجرت طلاست که ارقام 
مذکور با هم جمع  و قیمت نهایی برای خریدار یک 

قطعه طلا مشخص می شود.
 با این حال برخی طلافروشی ها به جای محاسبه 

اجرت ســاخت طلا کــه معمــولا رقمی ثابــت و بر 
مبنای ریــال اســت، اجرت ســاخت را بر اســاس 

درصدی از بهای روز طلا محاسبه می کنند.
وی ادامه داد: اجرت ســاخت باید بر مبنای رقمی 
ثابت محاســبه شــود که این رقم برای هــر کدام از 
ساخته های انگشتر، النگو، گوشــواره و ... رقمی 
مشــخص اســت و در طول ســال، باید همــان رقم 

دریافت شود.
مقدســی افزود: تخلف زمانی آشــکار می شود که 
برخی طلافروش ها، رقم اجرت ساخت را بر مبنای 
درصد محاسبه می کنند، به عنوان مثال برای یک 
انگشتر طلا به ارزش 3 گرم و از قرار هر گرم طلا به 
قیمت فرضی 200 هزار تومان، 20 درصد ارزش 
روز طلا را به عنوان قیمت اجرت ســاخت دریافت 

می کنند.
مقدســی تصریح کــرد: در ایــن نحوه محاســبه، 
با افزایــش قیمت روز طــلا، رقمی که بــه عنوان 
اجرت ســاخت از مشــتری دریافت می شود نیز 
افزایش می یابد، در حالی که رقم اجرت ساخت 
در طول سال فقط یک بار تعیین می شود و نباید 
بر مبنای نوســانات قیمت طلا محاســبه شــود و 

افزایش یابد.

 محاسبه اجرت ساخت فقط 	 
بر مبنای ریال

از ســوی دیگر »باقر معبودی نژاد« رئیس اتحادیه 
طلافروشان مشــهد نیز در گفت وگو با خبرنگار ما 
با تأیید این ماجرا اظهار کرد: با محاسبه درصدی 
اجرت ســاخت، قیمت تمام شــده طلا بــا توجه به 

نوسانات طلا تغییر می کند و افزایش می یابد.
وی ادامه داد: اجرت ساخت برای سازندگان طلا 
رقمی ثابت است که بخشی از آن بر مبنای محاسبه 
حقوق کارگر و بیمه است که این ارقام معمولا تنها 

یک بار در طول سال تغییر می کند.
معبودی نژاد بــا طرح برخی مشــکلات موجود در 
حرفه طلاسازی، ادامه داد: مشکلی که سازندگان 
طلا با آن دست به گریبان هستند، نوساناتی است 
که در خرید مواد اولیه ســاخت و ســاز وجود دارد، 
مواردی همچون خرید دســتگاه های جدید که با 
ارز وارد می شــود و دارای افزایش قیمت اســت یا 

خرید »رادیوم«.
رئیس اتحادیه طلافروشــان مشــهد افزود: ســال 
گذشــته هر شیشــه رادیوم بــه قیمــت 400 هزار 
تومان خریداری می شــد اما اکنون این رقم به یک 

میلیون و 200 هزار تومان افزایش یافته است.

با ابلاغ به همه طلافروشی های مشهد صورت می گیرد

ممنوعیت محاسبه درصدی اجرت ساخت طلا
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برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

بهداشت و درمان
ساخت حداقل چهار بیمارستان تخصصی چشم و دندان 
پزشکی در چهار طرف مشهد به دلیل فراوانی مراجعات زائران 

داخلی و خارجی ضروری است.
چرا ارائه خدمات دندان پزشــکی فقط در حاشــیه شهر 
مشهد انجام می شــود و در بقیه مناطق، بر اساس نیازمندی 

افراد و نبود وسع مالی انجام نمی شود؟

متفرقه
خواهش می کنم برای ســاخت مســجد در بولوار توس، 
شاهنامه 18روســتای کلاته برفی که شش سال است کسی 

برای ساختش اقدامی نکرده است، پیگیری کنید.
چرا بعد از نماز جمعه  این  هفته  مثل شهرهای دیگر  کشور، 
راهپیمایی  بر ضد جنایات  رژیم  صهیونیستی در مشهد برگزار 

نشد؟
من و تعداد دیگری از رانندگان آژانس ها پول بیمه مان را 
به شرکت ... پرداخت می کنیم ولی این شرکت پول بیمه بهمن 
ماه ما را به شــرکت بیمه پرداخت نکرده است و مسئولان این 

شرکت هم پاسخگو نیستند.
خواهش مــی کنم به مشــکلات پدیده رســیدگی کنید. 
بسیاری از سهام داران با مشکلات متعدد مالی رو به رو هستند.

شهرستان ها
چرا شــهرداری جاده امیریه به منزل آباد را آسفالت نمی 

کند؟ چند سال است مردم از این جاده خاکی تردد می کنند.
برای شهرک ولی عصر)عج( تربت حیدریه، لطفا در تقاطع 

سعدی چراغ راهنمایی نصب شود.
خواهش می کنم یک خط اتوبــوس از پایانه وکیل آباد به 

گلبهار اختصاص دهید.

بانک
چرا شــرایط ضمانــت وام مشــاغل خانگــی 20 میلیون 
تومانی اعلام شده از سوی سازمان صنعت، معدن و تجارت به 
بانک تجارت شــعبه ... بسیار ســخت و مثل هفت خان رستم 

است؟

شهرداری
حدود 12 سال است ساکن محدوده بولوار بهمن شهید 
چمران هستم. قرار بود جاده ای از میدان اصلی سپاد تا بولوار 
جاده کلات ساخته شــود و حتی تیرهای چراغ برق هم نصب 

شد ولی هنوز جاده برقرار نشده است.
از سه راه کاشانی تا چهارراه خواجه ربیع، وضعیت آسفالت 

خیابان اصلا خوب نیست.
بازار میوه و تره بار شهرداری در مجاورت پل شهید ستاری 
که روی حریم و بســتر رودخانه قرار گرفته، واقعــا نماد قانون 

گریزی و بی قانونی است.
توقف پــروژه کمربندی جنوبی مشــهد به دلایل زیســت 
محیطی در شرایطی که 90 درصد تخریب ها انجام شده است، 

توجیه منطقی ندارد.
تابستان نزدیک است چرا ادامه بولوار امام علی)ع( را به 
جاده شــاندیز متصل نمی کنید تا مردم در ترافیک ســنگین 

گرفتار نشوند؟
ســاعت کاری رفتگــران شــهرداری منطقه 3 مشــهد از 

ســاعت 4 صبح تا 12ظهر است. از ســاعت 4  تا 6 صبح جزو 
ساعات شب کاری است اما پول این دو ساعت شب کاری به ما 
پرداخــت نمی شــود. قبلا هــم پیگیــری کردیم اما بــه جایی 

نرسیدیم.
برای احیای توس و آرامگاه فردوســی، بدون مشــارکت 
اهالی منطقه و ســرمایه گــذاری بخش خصوصــی نمی توان 

کاری را پیش برد.
شهرداری منطقه 12 لطفا برای ساکنان بولوار عصمتیه 

پارک ایجاد کنید. این جا اراضی رها شده زیاد است.

آتش نشانی
در آتش نشانی حق زیادی از آتش نشانان بخش خصوصی 

ضایع می شود. لطفا به این موضوع رسیدگی کنید.  

مخابرات
از ماموران مخابرات مرکز آزادی مشهد که در پی سرقت 
کابل تلفن های ثابت خیابان سجادی، سریع به محل مراجعه 

و کابل های قطع شده را وصل کردند، تشکر می کنم.

نیروی انتظامی
لطفا درباره افراد معتاد خطرناک متجاهر در اطراف پل 
نوغان رسالت که به خرید و فروش مواد مخدر صنعتی مشغول 

اند، گزارشی تهیه کنید.
از نیروی انتظامی می خواهم در برخی مناطق و محلات 
دوربین نصب کند چون دزدی زیاد شــده اســت  مخصوصا از 
احمدآباد به سمت وکیل آباد و تمامی بولوارهای شلوغ شهر و 

اطراف حرم.

قطار شهری
از مدیر عامل محترم قطار شهری مشهد خواهش می کنم 
با توجه به تعداد زیاد مسافران در ایســتگاه ها، خط یک قطار 

شهری را مثل روز اول با سه واگن به حرکت در آورید.
درباره خط 2 قطار شــهری زیاد مطلب نوشــتید. منتظر 

آخرین وضعیت خط 3 و اطلاع رسانی آن هستیم.

مخابرات
یک هفته است تلفن منزل ما به علت پارگی سیم در خارج 
از منزل، قطع شــده است. چندین مرتبه با شــماره 20117 
تماس گرفتــه ام ولی هــر بار جواب می دهد مشــکل توســط 
کارشناسان بررسی و رفع شده است! اما سیم قطع شده بدون 

هیچ تغییری در محله آویزان است.
دو سال است برای دریافت یک خط تلفن ثابت در بزرگراه 

میثاق دوندگی می کنم اما هنوز به جایی نرسیده ام.

تاکسیرانی
چرا تاکســی های صیــاد و لادن اجــازه مسافرکشــی به 

خودروهای شخصی را نمی دهند؟
لطفــا تاکســیرانی فکری برای مســافربرهای شــخصی 
چهارراه خواجه ربیع به سمت مقدم بردارد. واقعا سر چهارراه 

شلوغ است و  خودروها نمی توانند دور بزنند.

محیط زیست
زباله سوزی و دود ناشی از آن در حاشیه شهر خیلی زیاد 

است. لطفا برخورد قاطعانه ای با این موارد انجام شود.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

پیگیری

محمدامین شرکت اول

»برای مطرح کردن مشکلات شهری، شــهرداری می گوید با شماره 137 تماس 

بگیریم اما هر وقت تماس می گیریم باید بین 5 تا 10 دقیقه معطل پاســخگویی 

اپراتور باشیم. چرا باید این هزینه را ما بپردازیم، چرا شهرداری اپراتورهایش را 

بیشتر نمی کند تا شهروندان برای تماس با این سامانه این همه مدت پشت خط 

منتظر نمانند؟«

بعضی راننده ها می خواهند به هر قیمتی خودروی شان را در هر کجای 
شهر پارک کنند. اصلا انگار برایشان تفاوتی هم ندارد که زیر تابلوی پارک 
ممنوع باشد یا مکانی پرخطر. همان طور که در عکس ارسالی مشاهده 
می کنید، راننــده ای خودرواش را دقیقا در محــدوده خطر، پارک کرده 
است. به نظر من این افراد علاوه بر دردسر درست کردن برای خودشان، 
دردســرهایی را هم برای بقیه مردم ایجاد می کنند و پلیس باید برخورد 

جدی تری با این افراد داشته باشد.

بعضی از ما دایم در حال انتقاد از مسئولان اتوبوسرانی و شهری هستیم، 
اگر یک اتوبوس تنها چند دقیقه با تاخیر به ایســتگاه برسد، کلی شاکی 
می شــویم اما متاســفانه بعضی رفتارهای خودمان را نمــی بینیم. چند 
روز پیش داخــل اتوبوس بین شــهری با ایــن صحنه مواجه شــدم. نمی 
دانم بعضی از مردم چرا با امــوال عمومی این گونه برخــورد می کنند و 
به این فکر نمی کننــد تخریب اموال عمومی حتما  به ضــرر خود ما تمام 

خواهد شد. 

 شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

وندالیسم در اتوبوسپارک در محدوده خطر

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

این مسئله، موضوعی است که چند بار دیگر هم توسط برخی شهروندان مطرح شده 
و به همین دلیل برای پیگیری موضوع به سراغ »مهدی دانش« سرپرست اداره اطلاع 
یابی اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل شــهرداری مشــهد مــی رویم. وی به 
خراسان رضوی گفت: در برخی مواقع ممکن است زمان پاسخ گویی به شهروندان 
طولانی شود اما در سامانه 137 در شرایطی مانند شرایط بارانی چند روز اخیر که 
بحرانی به شمار می آید، بدون توجه به زمان در 24 ساعت شبانه روز با تمام ظرفیت 
به فعالیت مــی پردازیم.وی افزود: برای پاســخ گویی 30 خــط ورودی داریم که به 
صورت همزمان پاسخ گوی شهروندان هســتند، البته این میزان در ساعات کاری 
است و در شیفت های بعد از ظهر،  پنج تا هفت نفر و شب هم پنج نفر به عنوان اپراتور 
پاســخ گوی شــهروندان هســتند.دانش درباره میانگیــن انتظار شــهروندان برای 
ارتباط با اپراتور، بدون اشــاره به آمار دقیق گفت: فکر نمی کنم این مدت بیشــتر از 
دو تا سه دقیقه باشد.سرپرست اداره اطلاع یابی اداره کل روابط عمومی و امور بین 
الملل شهرداری مشهد با بیان این که تعداد تماس هایی که روزانه دریافت می شود 
در روزهای بحرانی به هیچ وجه قابل مقایســه با روزهای عادی سال نیست، افزود: 
سامانه 137 به طور میانگین در روزهای عادی بین 1000 تا 1300 تماس ورودی 
از ســمت شــهروندان دارد که این میزان در روزهای بحرانی به شکل قابل توجهی 
افزایش می یابد، به عنوان مثال در روز دوشنبه گذشته در 24 ساعت 4500 تماس 
ورودی به ثبت رســید.دانش درباره کمبود نیرو در 137 نیز گفت: سامانه 137 با 
کمبود نیرو مواجه نیست و به تعداد کافی اپراتور در این مرکز فعالیت می کنند  ولی 
در شرایط بحرانی که با تعدد تماس ها مواجه هستیم، شهروندان کمی پشت خطوط 
معطل می شوند. وی تصریح کرد: در دوره اخیر فعالیت شهرداری نیز هیچ کاهش 

نیرویی در این بخش نداشته ایم.

شرکت برق
»کوچه های جراح 1 و 3 و 5 در آزادی 111 
در شــهر ســنگ مشــهد، اصلا برق و روشنایی 

ندارد.«
 طــی بررســی بــه عمــل آمــده، بــا توجــه بــه 
نبود جــدول و نامشــخص بــودن حریــم تردد 
خودروهــا و به علــت صنعتــی بــودن منطقه و 
تردد خودروهای ســنگین و ســبک و احتمال 
برخورد با پایه های شبکه برق، تا زمان جدول 
گذاری و تعیین حریم، امکان نصب پایه و تامین 
روشــنایی میســر نخواهد بود، با این حال این 
شــرکت آمادگی لازم را برای تامین روشنایی 

معابر پس از جدول گذاری دارد.
»چراغ های کوچه معلم 71 ، ستاری 22 یک 
هفته بیشــتر اســت که ســوخته و کوچه بســیار 

تاریک است، لطفا رسیدگی شود.«
 با تلاش همــکاران در امور نت فشــار ضعیف 
غرب مشهد روشنایی خیابان مزبور رفع نقص 
شــده   و هم اکنــون منطقه فــوق از روشــنایی 

مطلوبی برخوردار است.

الیت
»لطفــا الیــت را در کوچــه هــای عــارف، 
محتشمی، دادگر و عدالت در احمد آباد حذف 
کنیــد چون مــردم برای مطــب پزشــکان به این 
محله ها می آیند و استرس بیماری و هزینه های 
آن برای شان بس است و جالب نیست به آن ها به 

دلیل پارک خودرو، فشار عصبی واردشود.«
  معابــر احمدآبــاد، عــارف، محتشــمی و... 
از معابــری هســتند کــه کلینیــک هــا و مطب 
هــای پزشــکان در ایــن معابر مســتقر اســت. 
برهمین اســاس با میــزان زیــاد ترافیک برای 
پارک خودرو روبه رو بود. قبــل از اجرای طرح 

مدیریت پارک حاشیه ای، امکان یافتن فضای 
پارک بســیار مشــکل بــود امــا پــس از اجرای 
مدیریت پارک حاشــیه ای، به اذعان بسیاری 
از شهروندان، یافتن فضای پارک بسیار آسان 
شده است. شــهروندان گرامی باید مستحضر 
باشند، در ســال گذشــته 60 درصد توقف ها 
در معبر عدالت و 70 درصــد توقف ها در معبر 
احمدآباد زیــر نیم ســاعت اول و رایــگان بوده 
اســت. شــهروندان گرامی در صورت داشتن 
هرگونه انتقاد و پیشنهاد یا سوال در خصوص 
طرح الیت مــی تواننــد آن را از طریق شــماره 
تمــاس هــای 20-32283218 یا ســامانه 
پیامکی 3000003000 بــا روابط عمومی 
و آموزش شهروندی شرکت ترافیک هوشمند 
الیت در میان بگذارند تا در اسرع وقت پیگیری 

و مرتفع شود.

»اگر قرار بر این باشــد که برای اســتفاده از 
پارکینــگ های شــهر مجبــور بــه پرداخت پول 
باشــیم، پس الیــت این وســط چه مــی خواهد؟ 
پارکینگ های نمایشگاه و نواب و سعدی و چند 
پارکینگ دیگر الیت قبول نمی کنند و باید جدا 

پول پرداخت کنیم.«
  شــرکت ترافیــک هوشــمند الیــت در شــهر 
مشــهد  54 پارکینگ غیر حاشیه ای و نزدیک 
9 هــزار فضــای پــارک در نقاط مختلف شــهر 
مشــهد را در اختیار دارد و تمامــی کارکنان با 
لباس های متحد الشــکل در این پارکینگ ها 
در حــال خدمــت رســانی هســتند. در تمامی 
این پارکینگ ها و 118 معبر شهر، شهروندان 
محترم می توانند از شارژ پلاک خودروی خود 
اســتفاده کننــد. در شــهر تعــدادی پارکینگ 
نیــز وجــود دارد که توســط بخــش خصوصی 

مدیریت می شود و هیچ گونه ارتباطی به لحاظ 
مدیریتی با شهرداری مشهد مقدس و شرکت 

الیت ندارد.

شهرداری منطقه 2
»سال ها در پارک خطی حاشیه بولوار توس 
جنب باغ حضرت و مقابل خیابان ذوالفقار وسایل 
بازی کودکان وجود داشت که مدتی است جمع 
آوری شــده و جایگزینــی بــرای آن نصب نشــده 
اســت. لطفا بــرای نصــب مجــدد وســایل بازی 

استاندارد در محل مذکور اقدام شود.«
  احترامــا به اســتحضار می رســاند، بــا توجه 
به غیــر اســتاندارد بودن وســایل بــازی فلزی 
این مجموعــه و احتمال خطر بــرای کودکان و 
همچنین نبــود امنیت در زمین بــازی به علت 
احتمال انحراف و ورود وســایل نقلیه به داخل 
زمین بازی، این وســایل جمع آوری شد که ان 
شــاءا... به زودی بعد از تامین اعتبــار، مجدد 

نصب می شود.
»خواهــش مــی کنــم شــهرداری منطقه 2 
آسفالت بولوار ابوطالب را دریابد، به خصوص از 

چهارراه شفا به سمت انتهای بولوار«.
  احترامــا به اســتحضار شــهروند محترم می 
رساند، پیشنهادهای مرمت و روکش آسفالت 
شــهرداری منطقــه پــس از بررســی و اولویت 
بنــدی کیفیــت آســفالت معابــر شــهر توســط 
کارگروه مربوط در برنامه کاری سال بعد قرار 
خواهــد گرفــت و طی امســال نیــز 200 هزار 
متر مربع مرمت و روکش آسفالت معابر سطح 
منطقه 2 در برنامه کاری اســت که بخشــی از 
بولــوار ابوطالب حدفاصل چهــارراه ابوطالب 
تا چهارراه عبدالمطلب نیز طی امســال انجام 

خواهد شد.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051
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محمــد بهبــودی نیــا - یکــی از مخاطبــان 
روزنامــه خراســان رضــوی طــی تماســی از 
هزینــه کرد نامتعــارف طراحی دکوراســیون 
اتــاق کار رئیــس آمــوزش و پــرورش یکــی از 
شهرستان های اســتان خبرداد.این معلم در 
اظهارات خود گفت: در شهرســتانی مشغول 
به خدمت هســتیم کــه در برخی روســتاهای 
آن، بعضــی از دانش آموزان به دلیل شــرایط 
نامســاعد مالــی حتی قــادر بــه خریــد لوازم 
اولیه تحصیل نیســتند و حتی برخی از آن ها 
به دلیل نداشــتن پــول کرایه اتوبــوس، چند 
کیلومتــر را پیاده طــی می کنند تــا در کلاس 
درس حاضر شــوند و ایــن در حالی اســت که 
رئیــس اداره آمــوزش  و پــرورش شهرســتان 
ما، به  محض ورود به شهرســتان دســتور داد 
اتاق ریاســتش را با صــرف هزینه هایی گزاف 

، نوسازی کنند.

سال حمایت از کالای ایرانی و در ضد 	 
سرقت ساخت ترکیه!

وی ادامــه داد:  در اتــاق آقای رئیــس، در ضد 
سرقت ساخت ترکیه است، ضمن این که قرار 
بود برای اتاقش آسانسور اختصاصی نیز نصب 
شود اما با ورود برخی مسئولان به این ماجرا، از 
این کار منصرف شدند.برای پیگیری موضوع،  
با »سیدجواد قوامی نژاد«، رئیس اداره ارزیابی 
عملکرد و پاســخ گویــی به شــکایات اداره کل 
آموزش  و پرورش استان تماس می گیریم. وی 
نیز اعلام کــرد پس از بررســی موضوع و ظرف 
مدت 24 ســاعت به این موضوع پاسخ خواهد 
داد.بعد از گذشــت زمان وعده داده شــده، در 
تماس مجدد بــا رئیــس اداره ارزیابی عملکرد 
و پاســخ گویی به شــکایات اداره کل آموزش  و 
پرورش اســتان، وی اعلام کرد: برای پیگیری 

موضوع بازرسان اداره کل به شهرستان مذکور 
اعزام شــدند و در بازرســی های اولیــه، موارد 
اعلام شــده تأیید شــد.قوامی نژاد ادامه داد: 
بعد از فهرســت برداری از موارد انجام  شــده، 
به رئیــس اداره آمــوزش و پرورش شهرســتان 
مذکور در این باره تذکر داده و از وی خواســته 
شــد فعالیت هــای مربوط بــه ایجــاد تغییرات 
در دکوراســیون اتاقــش را متوقــف کنــد.وی 
خاطرنشان کرد: این موضوع دومین بار است 
کــه در اســتان اتفاق مــی افتد، ضمــن این که 
با اثبــات تخلفاتــی از این دســت، متخلفان به 
هیئــت تخلفــات اداری معرفــی می شــوند و 
متناســب با تخلــف، رأی دربــاره آن هــا صادر 
می شــود که این رأی از تذکر کتبی بدون درج 
در پرونده آغاز می شــود و در برخــی موارد نیز 
ممکن اســت منجر به اخراج شود.قوامی نژاد 
تصریح کرد: مدیران آموزش  و پرورش باید نوع 
هزینه کردها، شــرایط اقتصادی منطقه تحت 
مدیریــت و اولویت ها در هزینــه کردها را مورد 

توجه قرار دهند.
رئیــس اداره ارزیابی عملکرد و پاســخگویی به 
شــکایات اداره کل آموزش  و پرورش خراسان 
رضوی در پاســخ به این ســؤال که نــوع هزینه 
کردها در آموزش  و پرورش بر چه مبنایی انجام 
می شود، گفت: نوع هزینه کردها سرفصل های 
مشــخص اداری دارد کــه اولویت هایــی برای 
آن ها در نظر گرفته  شده اســت  و هر مدیر باید 
طبق اولویت،  اقدام به هزینه کند اما متأسفانه 
در مــوارد اخیــر، مدیــر مذکــور  بــدون در نظر 

گرفتن اولویت ها، اقداماتی را انجام داده بود.
وی بیان کرد: رسیدگی به مصداق این گزارش 
همچنان ادامــه دارد و در بازرســی های انجام 
 شــده برخی موارد هنوز وجود دارد که در حال 

پیگیری بیشتر آن هستیم.

هزینه نامتعارف برای طراحی دکوراسیون دفتر آقای رئیس 

 تذکر آموزش و پرورش
 به مسئول ولخرج 


